08 07 2022 . 11
fA(Ш'I ~,о noolle;\f!Hil!O )aCeд.lrtИR)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
{краткое наименование образовательной орrаниэации)

заседание аккредитационной подкомиссии no итогам проведения 08.07.2022 2 этапа
аккредитации специалиста no специальности ' : Педиатрия

Председательствовал: В. В . Сафонова
(И.О. Фawкn",i}

Ответственный секретарь : А. О. Ермаков ---=--=:!:..:.:.:..=..:.:.:....: ____ ______ _ _________ _
(И.О. Фа-,.,u,м•1

Члены подкомиссии :

Л . Ю . Ошур
(И.О. Фам1411НR)

С. Н . Храмова
(И.О. Фамиnи•)

О. В. Кряжевских
(И.О. Фамили,)

Е. В . Курсова
(И.О. Фа мили•)

Н . С. Падерина
(И.О Фаммnм•)

Р. А . Белоус
(И.О. Фа11иnк•)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российскои Федерации от 7 о1€rября 2015 , № 700н ·о номенклатуре
специальностей специаnистов. имеющих высшее меди1 1и>iСкое и фармаце1r1 ическое образование·
(зарегистрирован Министерст·вом юстиции Россиискои Федерации 12 ноября 20 15 r . регистрационный № 39696):
Приказ Министерства эдравоохране,;ия и социального разви тия Россииско>1 Федерации от 16 апреля 2008 r. №
176н "О Номенl(Jlатуре специальностей сnециаnистов со средним мсдици,,ским и фармацевтическим
образованием в сфере эдравоохра,,ения Росси11скои Федерации· рареrисrрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r" регистрационный N9 11634) с изменениями, внесенными приказом
М1о1нистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 08.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 4 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 4
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 nlп Ф.И .О . Результат
1. Васильева Диана Романовна 70% или более
2. Карелов Алексей Владимирович 70% или более
3. Литвиненко Екатерина Сергеевна 70% или более
4. Монгуш Аяс Адыг-оолович 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности
Педиатрия

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. No 334н, аккредитационная подкомиссия решила :

№ nln Ф.И.О. Решение

1. Васильева Диана Романовна Сдано

2. Карелов Алексей Владимирович Сдано

3. Литвиненко Екатерина Сергеевна Сдано
4. Монгуш Аяс Адыг-оолович Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н .
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа
эккредитаци1-1 специалистов по специальности Педиатрия

№ nln Ф.И.О .

1 Васильева Диана Романовна

2 Карелов Алексей Владимирович
3 Литвиненко Екатерина Сергеевна
4 Монгуш Аяс Адыг-оолович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Дата проведения

11 .07.2022 --
11.07.2022

·'-
11.07.2022
11.07.2022

В . В Сафонова

Л . Ю Ошур

А. О. Ермаков

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }